
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

            ПОРЕСКА УПРАВА  

    Број:404-01-341-/2014-I0120 

            01.12.2014. године 

                   Б е о г р а д                                        

           На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 

124/12) и решења Владе 24 број: 119-8618/2014 од 05.08.2014. године заменик директора 

Пореске управе Министарство финансија објављује: 

  

                                       ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Централа, Саве Машковића 3-5. Београд, www.purs.gov.rs/aktuelnosti 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
пружање услуга одржавања  екстерног портала Пореске управе 

Ознака из општег речника: 72250000 –системске услуге и услуге подршке 72260000 – 

услуге повезане са софтвером 

 Уговорена вредност: до 6.486.000,00 динара без ПДВ  

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда. 

Број примљених понуда: 1 

Највиша и најнижа понуђена цена: 6.396.000,00 динара без ПДВ цена услуга редовног 

одржавања на годишњем нивоу; цена услуге одржавања по позиву износи 4.100,00 динара 

без ПДВ. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 6.396.000,00 динара без 

ПДВ цена услуга редовног одржавања на годишњем нивоу; цена услуге одржавања по 

позиву износи 4.100,00 динара без ПДВ. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.11.2014. године. 

Датум закључења уговора: 27.11.2014. године (датум банкарске гаранције). 

Основни подаци о добављачу: „Com trade  IT Solutions and services“ doo, Нови 

Београд, Савски насип бр. 7 и „Inbox“ doo, Нови Београд, Булевар Зорана Ђинђића бр. 

99 

Период важења уговора: годину дана.  

                                                                                                             

 
                                                                                            

http://www.purs.gov.rs/

